



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

D O D A T E K Č . 4

K E S M L O U V Ě O D Í L O Z E D N E
1 1 . 2 . 2 0 1 9

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel:

Město Dačice

Se sídlem: Krajířova 27, 380 13 Dačice
Zastoupeno: Ing. Karlem Macků – starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec
Číslo účtu:

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Karel Macků, starosta města
V technických věcech jedná za objednatele:
Technický dozor objednatele: Ing. Martin Antoňů

I.2. Zhotovitel:

STARKON a.s.

Se sídlem: Bohuslavice č. p. 10, 588 56 Telč
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3440
Zastoupený: Jiřím Kovářem – statutárním ředitelem
IČO: 262 27 525
DIČ: CZ26227525
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: Jiří Kovář, tel.
V technických věcech jedná za zhotovitele:

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- a) Smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 11. 2. 2019 o provedení úplného a funkčního díla - stavby: „**Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích**“, ve znění dodatku č. 1 – č. 3, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem společností STARKON a. s. (dále jen „smlouva“).
- b) Předmětem tohoto dodatku č. 4 je změna rozsahu díla o položky, které objednatel vyžaduje realizovat



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

nad rámec původně smlouveného plnění, nebo které nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, nebo které nebyly realizovány, a s tím související změna ceny díla.

III. PŘEDMĚT DODATKU

- a) Článek III. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. III.2 a odst. III.3 smlouvy se mění tak, že odstavec III.2 a III.3 nově zní:

„III.2. Rozsah a kvalita díla jsou dány:

- a) *Projektovou dokumentací v rozsahu pro provádění stavby pod názvem „Přístavba učeben k ZŠ v ulici Komenského v Dačicích“ zpracovaná firmou f - plan, spol. s r.o., náměstí Míru 460, 378 81 Slavonice, IČO: 26089297, zakázka číslo 62 04 07 z 07/2016., včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Projektová dokumentace je v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví rozsah dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.*
- b) *STAVEBNÍM POVOLENÍM vydaným Městským úřadem Dačice, odborem stavební úřad, Krajířova č.p. 27, 380 13 Dačice, č.j. OSÚ/11049-08/4754-2007/BRUV z 30. 4. 2008, které nabylo právní moci dne 27. 5. 2018.*
ROZHODNUTÍM – ZMĚNOU STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM vydaným Městským úřadem Dačice, odborem stavební úřad, Krajířova č.p. 27, 380 13 Dačice, č.j. OSÚ/26522-16 z 2. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 26. 11. 2016.
- c) *Touto smlouvou o dílo, včetně přílohy č. 1. Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb.*
- d) *Zadávacími podmínkami zpracovanými firmou STAVONA Tender, spol. s r.o. z 15. 11. 2018.*
- e) *Nabídkou zhotovitele z 15. ledna 2019.*
- f) *Příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla.*
- g) *Změnovými listy č. 1 až 9, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí dodatku č. 1 této smlouvy.*
- h) *Změnovými listy č. 10 až 17, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí dodatku č. 2 této smlouvy.*
- i) *Změnovými listy č. 18 až 24, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí dodatku č. 3 této smlouvy.*
- j) ***Změnovými listy č. 25 až 52, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku, a které obsahují soupisy položek, které objednatel díla vyžaduje nad rámec původně smlouveného plnění, nebo nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, nebo nebyly realizovány.***

III.3. *Předmětem díla je přístavba budovy o třech nadzemních podlažích s využitým podkrovím a vestavba podkrovních učeben pod střechou stávající hlavní budovy ZŠ Komenského v Dačicích. Přístavba bude napojena na stávající severní křídlo budovy. Rozměry přístavby: 10,30 x 13,95 + 3,50 x 12,95 m. Zastavěná plocha přístavbou – 189,5 m², obestavěný prostor přístavbou – 1 569,9 m³. Pozemek pro přístavbu je využíván jako zatravněná plocha, terén je téměř rovinný.*



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Škola bude rozšířena o 7 tříd v uvažované přístavbě a o 4 třídy a 2 kabinety v podkroví hlavní budovy. Třídy v 1. – 3. NP přístavby budou využity jako odborné učebny, podkrovní prostor přístavby je uvažován jako víceúčelová učebna. V hlavní budově budou zrušeny dvě učebny z důvodu propojení s novým objektem. Učebna v 1. NP vpravo za vstupním schodištěm bude upravena na sborovnu. Podkrovní učebny budou sloužit výuce jazyků a největší prostor jako učebna počítačová. Učebny budou propojeny se stávající budovou ve všech podlažích prosklenou schodišťovou halou se samostatným vstupem z ulice Komenského a se schodištěm a výtahem pro bezbariérový přístup.

*V 1. a 2. NP a v podkroví budou obě budovy propojeny chodbou, ve 3. NP nouzovými dveřmi. V přízemí severního křídla stávající budovy a v podkroví jsou navržena nová sociální zařízení, v přízemí sociální zařízení pro osoby s omezenou možností pohybu. V podkroví stávající budovy jsou navrženy učebny a kabinety. Bude nutné upravit krov, dostavět dvě ramena ke stávajícímu schodišti a provést zesílení stropu. Osvětlení podkrovních prostorů je uvažováno střešními okny. Přístup na pozemek je umožněn z komunikace II/408 p.č. 2785 z Komenského ulice, bude proveden nový sjezd na pozemek p.č. 798/1. Zpevněné plochy před hlavním vstupem budou provedeny z betonové zámkové dlažby, kolem objektu je navržen okapový chodník z betonové dlažby. Napojení na vodovod, kanalizaci, el. energii, plyn a telefon je stávající. Před započítím stavby bude odstraněna stávající skalka a bude odstraněn nepoužívaný skleník v areálu školy. Z důvodu realizace přístavby bude vykáceno 6 stromů. Bude provedena nová výsadba zeleně. **Dále jsou předmětem díla stavební práce obsažené ve změnových listech č. 1 - 52 .“***

- b) Článek VI. CENA ZA DÍLO odst. VI.1 smlouvy se mění tak, že odstavec VI.1 nově zní:

„VI.1. **Celková cena díla bez DPH činí:**

34 573 161,37 Kč

*Cena díla je ujednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem III. této smlouvy **ve znění Dodatku č. 1 - č. 4** jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo jako příloha č. 1. **Cena díla je navýšena o stavební práce specifikované ve změnových listech č. 1 až 52, které jsou vyjádřeny oceněním technických jednotek jednotkovými cenami a které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.***

Daňová povinnost k dani z přidané hodnoty bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti.“

- c) Příloha č. 1 se mění takto:

Na konec Přílohy č. 1 se doplňují Změnové listy č. 25 až 52, které jsou přílohou tohoto dodatku.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 11. 2. 2019 nedotčená tímto dodatkem č. 4 se nemění.
b) Tento dodatek č. 4 je v souladu s § 211, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

elektronickými podpisy obou smluvních stran.

- c) Tento dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami ve smyslu odst. 2 tohoto článku, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- d) Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.
- e) Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Dačice na její zasedání konané dne 11. 2. 2019 pod č. usn./...../RM/2020 nadpoloviční většinou hlasů a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.
- f) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 4, včetně původního znění smlouvy ze dne 11. 2. 2019, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
- g) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek č. 2 podepisují.
- h) Příloha č. 1 tohoto dodatku č. 4 - Změnové listy č. 25 až 52, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 4.

V Dačicích

V Bohuslavicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Karel Macků
Starosta města Dačice

.....
Jiří Kovář
Statutární ředitel
STARKON a.s.

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - příloha k dodatku 04

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Přístavba učeben k ZŠ v ulici Komenského v Dačicích
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Smluvní nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Investor	Město Dačice
Dodavatel	STARKON a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Přístavba učeben k ZŠ v ulici Komenského v Dačicích

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL D04: Změnové listy - dodatek 04	229 145,72	48 120,60	277 266,32
ZL25: Neprováděné položky	-270 411,16	-56 786,34	-327 197,51
ZL26: Čtečky čipů pro výtah	6 130,10	1 287,32	7 417,42
ZL27: Kabinet 406 - přidání datových zásuvek	5 562,86	1 168,20	6 731,06
ZL28: Kabinet 409 - příprava pro data navíc	9 172,12	1 926,15	11 098,27
ZL29: N.o - příprava/kabeláž navíc - samostatný světelný okruh	5 416,28	1 137,42	6 553,70
ZL30: Elektroinstalace -WIFI (zasekání kabeláže)	1 351,51	283,82	1 635,32
ZL31: Invalida - přivolávací systém	13 072,03	2 745,13	15 817,16
ZL32: Třída 204 - přesun zásuvkového hnízda	1 714,30	360,00	2 074,30
ZL33: Třída 404 - úprava ovládání svítidel	3 931,03	825,52	4 756,55
ZL34: Třída 410 - příprava pro TV	12 898,51	2 708,69	15 607,20
ZL35: Chodby 1-2NP - úpravy pozic a přesun svítidel	7 988,13	1 677,51	9 665,63
ZL36: Zvonky, přístavba, nástavba - bez dodávky koncových prvků -zvonků	17 550,85	3 685,68	21 236,53
ZL37: Data LAVICE-TABULE (koordinace, rozměrování, úprava instalací)	18 721,17	3 931,45	22 652,62
ZL38: Výsadba zeleně - úprava	21 209,53	4 454,00	25 663,53
ZL39: Půdní pochozí lávka	34 475,55	7 239,87	41 715,42
ZL40: SDK konstrukce podkroví	62 500,00	13 125,00	75 625,00
ZL41: Zemnicí pásy hromosvodu SO02 - zemní práce	28 742,83	6 035,99	34 778,82
ZL42: Ovládání výtahu pomocí čteček - příprava kabeláže v šachtě a koncových prvků	15 750,00	3 307,50	19 057,50
ZL43: Ukončení kabeláže pro dataprojektory	4 435,83	931,52	5 367,35
ZL44: Dodatečné propojení serveroven slaboproudu 2NP a 4NP dalším optickým kabelem	24 182,57	5 078,34	29 260,91
ZL45: Učebna 405 - doplnění osvětlení u umývadla	4 687,55	984,39	5 671,93
ZL46: Úprava napájení pro ústřednu evakuačního rozhlasu (EVR)	3 152,17	661,96	3 814,13
ZL47: Doplnění svítidel LED a nouzových svítidel	9 543,22	2 004,08	11 547,30
ZL48: Školní zvonky - dodávka a montáž koncových prvků	14 512,12	3 047,55	17 559,67
ZL49: Nové schodiště SO02 - dodatečné ocelové schodnice a úpravy zábradlí	55 689,50	11 694,79	67 384,29
ZL50: Venkovní zpevněné plochy - úpravy rozsahu	79 865,53	16 771,76	96 637,29
ZL51: WiFi routery - dodávka a montáž	37 301,60	7 833,34	45 134,94
ZL52: Přístřešky na TKO - změna materiálu obvodové konstrukce	0,00	0,00	0,00
Celkem (bez DPH)	229 145,72		
DPH	48 120,60		
DPH 21 % ze základny: 229 146	48 120,60		
Celkem (včetně DPH)		277 266,32	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
ZL D04: Změnové listy - dodatek 04							229 146	
ZL25: Neprováděné položky							- 270 411	
8: Trubní vedení							- 2 810	
21.	SP	899511112	Stupadla do šachet vidlicová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	- 6,0	190,98	- 1 146	smluvní cena
22.	SP	899502411	Stupadla do šachet ocelová PE povlak zapouštěcí kapsová s vysekáním otvoru v betonu	kus	- 1,0	352,46	- 352	smluvní cena
23.	SP	899501411	Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	- 5,0	262,35	- 1 312	smluvní cena
96: Bourání konstrukcí							- 34 982	
95.	SP	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	- 290,7	36,34	- 10 564	smluvní cena
96.	SP	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	- 58,14	420,00	- 24 419	smluvní cena
D01: Materiál NN							- 663	
12.	B	PC0004540	Kabel SYKFY 15x2x0.5	m	- 12,0	22,11	- 265	smluvní cena
12.	B	PC0004540	Kabel SYKFY 15x2x0.5	m	- 18,0	22,11	- 398	smluvní cena
D02: Montáž NN							- 888	
59.	MP	210860221	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 2x1 mm uložených pevně	m	- 18,0	29,59	- 533	smluvní cena
61.	B	210 860221	SYKFY 16x2x0,5	m	- 12,0	29,59	- 355	smluvní cena
D11_02: Ostatní							- 4 620	
171.	B	Pol10498	protipožární zatěsnění prostupů	kpl	- 0,6	7 700,00	- 4 620	smluvní cena
D12: Ostatní							- 27 500	
220.	B	Pol10456	protipožární zatěsnění prostupů	kpl	- 1,0	27 500,00	- 27 500	smluvní cena
D766: Konstrukce truhlářské							- 188 500	
211.	B	766-01_01	Dod+Mont. škol.tabule keramická zelená s poličkou 2000/1200mm ozn.T2	kus	- 3,0	9 500,00	- 28 500	smluvní cena
212.	B	766-02	Dod+Mont. škol.tabule keramická zelená s poličkou 1500/1000mm ozn.T3	kus	- 1,0	6 000,00	- 6 000	smluvní cena
289.	B	766-01	Dod+Mont. škol.tabule trojdielná na zved.stojanu 2000/1200mm ozn.T4	kus	- 7,0	22 000,00	- 154 000	smluvní cena
D767: Konstrukce zámečnické							- 9 000	
315.	B	767019005	Dod+Mont.Stříška nad vchodem hl.konstrukce exter. zaskl.komur.polykarbonát tl.8/10mm 3,0x1,2m Z5	kus	- 1,0	9 000,00	- 9 000	smluvní cena
MaR: Regulační a elektromontážní materiál							- 1 448	
2.	B	MaR-02	Čidlo venkovní pro ekvitermní regulaci	ks	- 1,0	686,40	- 686	smluvní cena
3.	B	MaR-03	Čidlo vnitřní pro ekvitermní regulaci	ks	- 1,0	761,20	- 761	smluvní cena
ZL26: Čtečky čipů pro výtah							6 130	
D2: Montáž NN							4 543	
1.	B	P1_00001_04	Práce spojené montáží (sekání, trasování, instalace)	hod	10,0	413,00	4 130	nabídková cena
2.	B	P1_00002_04	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	4 130,00	413	nabídková cena

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
D3: Ostatní						1 587	
3.	B	P1_00003_04	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590 smluvní cena
4.	B	P1_00004_04	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	702,10	702 smluvní cena
5.	B	P1_00005_04	Materiál (trubky, sádra, ostatní)	kpl	1,0	295,00	295 nabídková cena

ZL27: Kabinet 406 - přidání datových zásuvek

5 563

D1: Materiál NN						1 374	
1.	B	P1_00001_05	Kabel UTP cat5e	m	135,0	5,90	797 nabídková cena
2.	B	P1_00002_05	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	2,0	155,76	312 nabídková cena
3.	B	P1_00003_05	Krabice přístrojová do sádrokartonu KP 64/1L	ks	2,0	31,86	64 nabídková cena
4.	B	P1_00004_05	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 171,74	117 smluvní cena
5.	B	P1_00005_05	Přesun dodávek	%	0,073	1 171,74	86 smluvní cena

D2: Montáž NN

2 395

6.	B	P1_00006_04	KABEL datový UTP cat5e	m	135,0	12,98	1 752 nabídková cena
7.	B	P1_00007_04	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	2,0	147,50	295 nabídková cena
8.	B	P1_00008_03	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KP64/l	ks	2,0	64,90	130 nabídková cena
9.	B	P1_00009_03	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	2 177,10	218 smluvní cena

D7 -: Ostatní

1 794

10.	B	P1_00010_02	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590 nabídková cena
11.	B	P1_00011_02	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	885,00	885 nabídková cena
12.	B	P1_00012_01	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	23,60	24 nabídková cena
13.	B	P1_00013_01	Zkoušky, revize	kpl	1,0	295,00	295 nabídková cena

ZL28: Kabinet 409 - příprava pro data navíc

9 172

D1: Materiál NN						2 328	
1.	B	P1_00001_05	Kabel UTP cat5e	m	130,0	5,90	767 nabídková cena
2.	B	P1_00002_05	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	4,0	155,76	623 nabídková cena
3.	B	P1_00003_05	Krabice přístrojová do sádrokartonu KP 64/1L	ks	2,0	31,86	64 nabídková cena
4.	B	P1_00004_06	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.20	m	50,0	10,62	531 nabídková cena
5.	B	P1_00005_06	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 984,76	198 smluvní cena
6.	B	P1_00006_05	Přesun dodávek	%	0,073	1 984,76	145 smluvní cena

D2: Montáž NN

4 543

7.	B	P1_00007_05	KABEL datový UTP cat5e	m	130,0	12,98	1 687 smluvní cena
8.	B	P1_00008_04	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	4,0	147,50	590 nabídková cena
9.	B	P1_00009_04	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KP64/l	ks	4,0	64,90	260 nabídková cena
10.	B	P1_00010_03	Trubka oheb. elektroinstalační 23,0 mm	m	50,0	31,86	1 593 nabídková cena
11.	B	P1_00011_03	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	4 130,00	413 smluvní cena

D7 -: Ostatní

2 301

12.	B	P1_00012_02	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590 nabídková cena
13.	B	P1_00013_02	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1 180,00	1 180 nabídková cena
14.	B	P1_00014_01	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	118,00	118 nabídková cena
15.	B	P1_00015_01	Zkoušky, revize	kpl	1,0	413,00	413 nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
ZL29: N.o - příprava/kabeláž navíc - samostatný světelný okruh							5 416	
D1: Materiál NN							2 572	
1.	B	P1_00001_02	CYKY 3x1.5mm2	m	70,0	11,80	826	smluvní cena
3.	B	P1_00002_06	Mimostaveništní doprava	%	0,1	826,00	83	smluvní cena
4.	B	P1_00003_06	Přesun dodávek	%	0,073	22 792,88	1 664	smluvní cena
D2: Montáž NN							2 726	
5.	B	P1_00004_07	Práce spojené montáží (trasování, kabeláž)	hod	6,0	413,00	2 478	nabídková cena
6.	B	P1_00005_07	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	2 478,00	248	smluvní cena
D3: Ostatní							118	
7.	B	P1_00006_06	Inženýrská činnost	kpl	1,0	118,00	118	nabídková cena
ZL30: Elektroinstalace -WIFI (zasekání kabeláže)							1 352	
D1: Materiál NN							39	
2.	B	P1_00001_06	Víčko V68	ks	2,0	16,52	33	smluvní cena
4.	B	P1_00002_07	Mimostaveništní doprava	%	0,1	33,04	3	smluvní cena
5.	B	P1_00003_07	Přesun dodávek	%	0,073	33,04	2	smluvní cena
D2: Montáž NN							1 136	
6.	B	P1_00004_08	Práce spojené se zasekáním instalace	hod	2,5	413,00	1 033	nabídková cena
7.	B	P1_00005_08	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	1 032,50	103	smluvní cena
D7 -: Ostatní							177	
8.	B	P1_00006_07	Inženýrská činnost	kpl	1,0	177,00	177	nabídková cena
ZL31: Invalida - přivolávací systém							13 072	
D1: Materiál NN							9 833	
1.	B	P1_00001_07	Sada pro nouzovou signalizaci	kpl	1,0	8 382,72	8 383	nabídková cena
5.	B	P1_00002_08	Mimostaveništní doprava	%	0,1	8 382,72	838	smluvní cena
6.	B	P1_00003_08	Přesun dodávek	%	0,073	8 382,72	612	smluvní cena
D2: Montáž NN							2 502	
7.	B	P1_00004_09	Kompletace, oživení	kpl	1,0	2 360,00	2 360	nabídková cena
8.	B	P1_00005_09	Podíl přidružených výkonů	%	0,06	2 360,00	142	smluvní cena
D3: Ostatní							738	
7.	B	P1_00006_08	Inženýrská činnost	kpl	1,0	501,50	502	nabídková cena
8.	B	P1_00007_06	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	236,00	236	nabídková cena
ZL32: Třída 204 - přesun zásuvkového hnízda							1 714	
D1: Materiál NN							174	
1.	B	P1_00001_08	Kabel CYKY 3x2,5	m	3,0	18,88	57	smluvní cena
2.	B	P1_00002_09	Víčko V68	ks	3,0	16,52	50	smluvní cena
3.	B	P1_00003_09	Krabice přístrojová do sádrokartonu KP 67/2	ks	3,0	14,16	42	nabídková cena
4.	B	P1_00004_10	Mimostaveništní doprava	%	0,1	148,68	15	smluvní cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
5.	B	P1_00005_10	Přesun dodávek	%	0,073	148,68	11	smluvní cena

D2: Montáž NN

1 363

6.	B	P1_00006_09	Práce spojené přesunutím zásuvkového hnízda	hod	3,0	413,00	1 239	nabídková cena
7.	B	P1_00007_07	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	1 239,00	124	smluvní cena

D7 -: Ostatní

177

8.	B	P1_00008_05	Inženýrská činnost	kpl	1,0	177,00	177	nabídková cena
----	---	-------------	--------------------	-----	-----	--------	-----	----------------

ZL33: Třída 404 - úprava ovládání svítidel

3 931

D1: Materiál NN

910

1.	B	P1_00001_02	CYKY 3x1.5mm2	m	50,0	11,80	590	smluvní cena
2.	B	P1_00002_10	Krabice přístrojová do sádrokartonu KP 64/1L	ks	4,0	31,86	127	smluvní cena
3.	B	P1_00003_10	Krabice univerzální KU68	ks	-3,0	5,90	-18	smluvní cena
4.	B	P1_00004_11	Přístroj spínače jednopólového 01340	ks	-3,0	136,88	-411	smluvní cena
5.	B	P1_00005_11	Přístroj přepínače seriového 06340	ks	4,0	142,78	571	smluvní cena
6.	B	P1_00006_10	Mimostaveništní doprava	%	0,1	289,10	29	smluvní cena
7.	B	P1_00007_08	Přesun dodávek	%	0,073	289,10	21	smluvní cena

D2: Montáž NN

2 726

8.	B	P1_00008_06	Práce spojené s úpravou již realizovaných rozvodů, nová kabeláž	hod	6,0	413,00	2 478	nabídková cena
9.	B	P1_00009_05	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	2 478,00	248	smluvní cena

D7 -: Ostatní

295

12.	B	P1_00010_04	Inženýrská činnost	kpl	1,0	295,00	295	nabídková cena
-----	---	-------------	--------------------	-----	-----	--------	-----	----------------

ZL34: Třída 410 - příprava pro TV

12 899

D1: Materiál NN

3 636

1.	B	P1_00001_08	Kabel CYKY 3x2,5	m	20,0	18,88	378	smluvní cena
2.	B	P1_00002_11	Kabel UTP cat5e	m	55,0	5,90	325	smluvní cena
3.	B	P1_00003_11	Zásuvka jednonásobná- Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky řazení : 2 x (2P + PE)	ks	4,0	123,90	496	smluvní cena
4.	B	P1_00004_12	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	2,0	155,76	312	nabídková cena
5.	B	P1_00005_12	Víčko V97/1	ks	2,0	16,52	33	nabídková cena
6.	B	P1_00006_11	Víčko V125/1	ks	1,0	34,22	34	nabídková cena
7.	B	P1_00007_09	Krabice přístrojová do sádrokartonu KP 64/3L	ks	2,0	90,86	182	smluvní cena
8.	B	P1_00008_07	Krabice kruhová odbočná do sádrokartonu KO125/L	ks	1,0	205,32	205	smluvní cena
9.	B	P1_00009_06	Krabice kruhová odbočná do sádrokartonu KO97/L	ks	2,0	93,22	186	smluvní cena
10.	B	P1_00010_05	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.40	m	25,0	29,50	738	nabídková cena
11.	B	P1_00011_04	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.20	m	20,0	10,62	212	nabídková cena
12.	B	P1_00012_03	Mimostaveništní doprava	%	0,1	3 099,86	310	smluvní cena
13.	B	P1_00013_03	Přesun dodávek	%	0,073	3 099,86	226	smluvní cena

D2: Montáž NN

4 622

14.	B	P1_00014_02	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	m	20,0	17,70	354	smluvní cena
15.	B	P1_00015_02	KABEL datový UTP cat5e	m	55,0	12,98	714	smluvní cena
16.	B	P1_00016_01	Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V	ks	4,0	93,22	373	smluvní cena
17.	B	P1_00017_01	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	2,0	147,50	295	nabídková cena
18.	B	P1_00018_01	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KP64/l	ks	2,0	206,50	413	nabídková cena
19.	B	P1_00019_01	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR125	ks	1,0	259,60	260	nabídková cena

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	
20.	B	P1_00020_01	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	ks	2,0	135,70	271	smluvní cena
21.	B	P1_00021_01	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40mm	m	25,0	35,40	885	smluvní cena
22.	B	P1_00022_01	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 23.0 mm	m	20,0	31,86	637	smluvní cena
23.	B	P1_00023_01	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	4 201,98	420	smluvní cena

D6 -: Rozvaděče R xxx - učebny

2 339

25.	B	P1_00025_01	proudový chránič 16/2N/0,03 s nadproudovou ochranou	ks	1,0	1 994,20	1 994	nabídková cena
26.	B	P1_00026_01	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 994,20	199	nabídková cena
27.	B	P1_00027_01	Přesun dodávek	%	0,073	1 994,20	146	smluvní cena

D7 -: Ostatní

2 301

28.	B	P1_00028_01	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	nabídková cena
29.	B	P1_00029_01	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1 180,00	1 180	nabídková cena
30.	B	P1_00030_01	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	118,00	118	nabídková cena
31.	B	P1_00031_01	Zkoušky, revize	kpl	1,0	413,00	413	nabídková cena

ZL35: Chodby 1-2NP - úpravy pozic a přesun svítidel

7 988

D1: Materiál NN

277

1.	B	P1_00001_02	CYKY 3x1.5mm2	m	20,0	11,80	236	smluvní cena
2.	B	P1_00002_12	Mimostaveništní doprava	%	0,1	236,00	24	smluvní cena
3.	B	P1_00003_12	Přesun dodávek	%	0,073	236,00	17	smluvní cena

D2: Montáž NN

6 360

4.	B	P1_00004_13	Práce spojené s úpravou již realizovaných rozvodů, přesunutí kabeláží	hod	14,0	413,00	5 782	nabídková cena
5.	B	P1_00005_13	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	5 782,00	578	smluvní cena

D3: Ostatní

1 351

7.	B	P1_00006_12	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	nabídková cena
8.	B	P1_00007_10	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	702,10	702	nabídková cena
9.	B	P1_00008_08	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	59,00	59	nabídková cena

ZL36: Zvonky, přístavba, nástavba - bez dodávky koncových prvků -zvonků

17 551

D1: Materiál NN

1 668

1.	B	P1_00001_02	CYKY 3x1.5mm2	m	120,0	11,80	1 416	smluvní cena
2.	B	P1_00002_13	KRABICE KU68	ks	1,0	7,08	7	smluvní cena
3.	B	P1_00003_13	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 416,00	142	smluvní cena
4.	B	P1_00004_14	Přesun dodávek	%	0,073	1 416,00	103	smluvní cena

D2: Montáž NN

13 629

5.	B	P1_00005_14	Práce spojené montáží (sekání, trasování, kabeláž, napojení na stávající rozvod, zapojení)	hod	30,0	413,00	12 390	nabídková cena
6.	B	P1_00006_13	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	12 390,00	1 239	smluvní cena

D3: Ostatní

2 254

7.	B	P1_00007_11	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	nabídková cena
8.	B	P1_00008_09	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1 486,80	1 487	nabídková cena
9.	B	P1_00009_07	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	177,00	177	nabídková cena

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
ZL37: Data LAVICE-TABULE (koordinace, rozměrování, úprava instalací)						18 721	
D2: Montáž NN						16 951	
1.	B	P1_00001_09	Práce spojené s rozměrováním elektroinstalace do lavic + tabule	hod	28,0	413,00	11 564 nabídková cena
2.	B	P1_00002_14	Odřezávání konzol	hod	6,0	413,00	2 478 nabídková cena
2.	B	P1_00003_14	Koordinace s dodavatelem av.med	hod	5,0	413,00	2 065 nabídková cena
3.	B	P1_00004_15	Podíl přidružených výkonů	%	0,073	11 564,00	844 smluvní cena
D3: Ostatní						1 770	
4.	B	P1_00005_15	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1 770,00	1 770 nabídková cena

ZL38: Výsadba zeleně - úprava						21 210	
1: Zemní práce						8 906	
1.	SP	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	63,0	94,00	5 922 smluvní cena
2.	SP	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	63,0	45,00	2 835 smluvní cena
3.	SP	183101313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	- 15,0	96,00	- 1 440 smluvní cena
4.	SP	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	- 15,0	97,00	- 1 455 smluvní cena
5.	SP	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,0	766,00	766 smluvní cena
6.	SP	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,0	455,00	455 smluvní cena
7.	SP	184215123	Ukotvení kmene dřeviny dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1,0	193,00	193 smluvní cena
8.	SP	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřeviny D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	- 14,0	67,00	- 938 smluvní cena
9.	B	58331201	šterkopísek netříděný	t	- 0,014	605,00	- 8 smluvní cena
10.	SP	184801121	Ošetřování vysazených dřeviny soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	1,0	180,00	180 smluvní cena
11.	H	60591253	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	2,0	121,00	242 smluvní cena
12.	B	Pol24	kotvicí úvazky	ks	2,0	44,00	88 smluvní cena
13.	H	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,25	1 353,00	1 691 smluvní cena
14.	H	10321310	hnojivo vegetačních střech s dlouhodobým účinkem	kg	1,8	170,00	306 smluvní cena
15.	B	Pol27	Zálivková voda, včetně zalití	m3	0,25	275,00	69 smluvní cena

1a: Rostlinný materiál						12 304	
16.	B	Pol2	Weigela florida alexandra	ks	- 2,0	66,50	- 133 smluvní cena
17.	B	Pol3	Spiraea x cinerea Grefsheim	ks	- 30,0	39,00	- 1 170 smluvní cena
18.	B	Pol4	Malus domestica (sloupovitá)	ks	- 15,0	385,00	- 5 775 smluvní cena
20.	B	Pol6	Spiraea japonica	ks	- 9,0	50,00	- 450 smluvní cena
21.	B	Pol7	Forsythia intermedia	ks	- 5,0	50,00	- 250 smluvní cena
22.	B	Pol8	Cornus alba	ks	- 5,0	50,00	- 250 smluvní cena
23.	B	Pol9	Kerria japonica	ks	- 5,0	50,00	- 250 smluvní cena
24.	B	Pol10	Kolkwitzia amabilis	ks	- 5,0	40,00	- 200 smluvní cena
25.	B	Pol11	Carpinus betulus Fastigiata	ks	- 4,0	2 080,00	- 8 320 smluvní cena
26.	B	Pol12	Fagus sylvatica Purpurea Pendula	ks	- 1,0	3 575,00	- 3 575 smluvní cena
27.	B	Pol13	Hydrangea paniculata	ks	- 9,0	94,00	- 846 smluvní cena
28.	B	Pol14	Euonymus fortunei "Emerald'n Gold"	ks	- 7,0	61,00	- 427 smluvní cena
29.	B	Pol15-z	Carpinus betulus	ks	80,0	235,00	18 800 nabídková cena
29.	B	Pol16-z	Physocarpus opulifolius 'Luteus	ks	40,0	75,00	3 000 nabídková cena
29.	B	Pol17-z	Forsythia	ks	10,0	55,00	550 nabídková cena
29.	B	Pol18-z	Cornus alba	ks	10,0	75,00	750 nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
29.	B	Pol19-z	Aesculus hippocastanum	ks	1,0	2 800,00	2 800	nabídková cena
29.	B	Pol20-z	Pinus nigra	ks	4,0	1 450,00	5 800	nabídková cena
29.	B	Pol21-z	Abies koreana	ks	1,0	2 250,00	2 250	nabídková cena

ZL39: Půdní pochozí lávka

34 476

D762: Konstrukce tesařské

34 476

124.	SP	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 pochůzná lávka 37*2	m	74,0	225,00	16 650	smluvní cena
------	----	-----------	---	---	------	--------	--------	--------------

127.	SP	762341410	Montáž bednění střešních žlabů z hrubých prken bednění lávky 37*0,70	m2	25,9	180,00	4 662	smluvní cena
------	----	-----------	--	----	------	--------	-------	--------------

132.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 37*0,7*1,1*0,020 pochůzná lávka 37*2*0,1*0,1*1,3	m3	1,532	1 550,00	2 374	smluvní cena
------	----	-----------	---	----	-------	----------	-------	--------------

143.	H	60511120	prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m 37*0,7*1,1*0,020	m3	0,57	5 500,00	3 134	smluvní cena
------	---	----------	--	----	------	----------	-------	--------------

146.	H	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m pochůzná lávka 37*2*0,1*0,1*1,3	m3	0,962	6 680,00	6 426	smluvní cena
------	---	----------	---	----	-------	----------	-------	--------------

242.	SP	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,878	1 400,00	1 229	smluvní cena
------	----	-----------	--	---	-------	----------	-------	--------------

ZL40: SDK konstrukce podkroví

62 500

D7631: Konstrukce sádkartonové

62 500

1 002.	B	763 100 001R	SDK - příplatek z členitost konstrukce - obklad plné vazby m.č.407	kus	2,0	13 200,00	26 400	nabídková cena
1 002.	B	763 100 002R	SDK - příplatek z členitost konstrukce - demontáž a obklad plné vazby m.č.410	kus	2,0	14 800,00	29 600	nabídková cena
1 002.	B	763 100 003R	SDK - příplatek z členitost konstrukce - atypické ostění obloukových oken m.č.407	kus	2,0	3 250,00	6 500	nabídková cena

ZL41: Zemní pásy hromosvodu SO02 - zemní práce

28 743

11: Přípravné a přidružené práce

28 743

1 003.	MP	460030036	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry zalité křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1)*2*0,5	m2	8,0	38,50	308	cena RTS20/01 - 10%
--------	----	-----------	--	----	-----	-------	-----	---------------------

1 004.	MP	460030141	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 10 cm křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1)*2*0,5	m2	8,0	69,03	552	cena RTS19/01 - 10%
--------	----	-----------	---	----	-----	-------	-----	---------------------

1 005.	MP	460150033	Hloubení kabelových zapážených i nezapážených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	105,0	169,20	17 766	cena RTS19/01 - 10%
--------	----	-----------	---	---	-------	--------	--------	---------------------

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	
		výkop rýh pro zemnicí pásy ulice; (17,3+20,9+13,6+15,9+19) dvůr; (14,1+4,2)						
1 006.	MP	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého	m2	8,0	258,30	2 066	cena RTS19/01 - 10%
		křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1)*2*0,5						
1 007.	MP	460560033	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	105,0	46,17	4 848	cena RTS19/01 - 10%
		výkop rýh pro zemnicí pásy ulice; (17,3+20,9+13,6+15,9+19) dvůr; (14,1+4,2)						
1 008.	MP	460030092	Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	9,0	98,10	883	cena RTS19/01 - 10%
		křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1+1)						
1 009.	MP	460650182	Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého	m	9,0	183,60	1 652	cena RTS19/01 - 10%
		křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1+1)						
1 010.	MP	460650052	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se ztuhnutím tloušťky do 10 cm	m2	8,0	83,38	667	cena RTS19/01 - 10%
		křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1)*2*0,5						

ZL42: Ovládání výtahu pomocí čteček - příprava kabeláže v šachtě a koncových prvků

15 750

95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

15 750

1 014.	B	95 000 001	Prokabelování dodatečně osazené čípkové čtečky u dveří výtahu - vysekání, osazení, zapravení	kus	5,0	450,00	2 250	nabídková cena
1 014.	B	95 000 002	Provedení dodatečné kabeláže ve výtahové šachtě - montáž - montáž	soubor	1,0	13 500,00	13 500	nabídková cena

ZL43: Ukončení kabeláže pro dataprojektory

4 436

D01: Materiál NN

616

1 017.	B	D1 001x	Krabice A11 včetně svorkovnice		7,0	75,00	525	nabídková cena
1 018.	B	D1 003x	Mimostaveništní doprava	%	0,1	525,00	53	smluvní cena
1 019.	B	D1 002x	Přesun dodávek	%	0,073	525,00	38	smluvní cena

D12: Ostatní

3 820

1 020.	B	D7 001x	Inženýrská činnost	kpl	1,0	400,00	400	nabídková cena
1 021.	B	D7 002x	Práce spojené s montáží	hod	9,0	380,00	3 420	smluvní cena

ZL44: Dodatečné propojení serveroven slaboproudu 2NP a 4NP dalším optickým kabelem

24 183

D01_00: Slaboproud

24 183

13.	B	P2_00013	datový kabel UTP 5e vč. montáže	m	- 240,0	23,87	- 5 729	nabídková cena
15.	B	Pol30	optický kabel 8-50/125-OM3	m	60,0	34,65	2 079	smluvní cena
48.	B	MD1x	Mimostaveništní doprava	%	0,1	20 616,00	2 062	smluvní cena
49.	B	P1_00003_06x	Přesun dodávek	%	0,073	20 616,00	1 505	smluvní cena
64.	B	210 860226	optický kabel OM3	m	60,0	34,43	2 066	smluvní cena
1 015.	B	D1_00_001	optická vana, kazeta včetně sváru a zakončení	ks	40,0	285,00	11 400	nabídková cena
1 016.	B	D1_00_002	zakončení čtyřpáru cat6a konektorem	ks	60,0	180,00	10 800	nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	----------

ZL45: Učebna 405 - doplnění osvětlení u umývadla

4 688

D01: Materiál NN

1 673

1 017.	B	D1 0011x	Drobný materiál - CYKY 3x1,5, 5x1,5, kravice do SDK, spínač jednopólový	soubor	1,0	670,00	670	nabídková cena
1 018.	B	D1 0031x	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 503,00	150	smluvní cena
1 019.	B	D1 0021x	Přesun dodávek	%	0,073	1 503,00	110	smluvní cena
1 022.	B	D1 0012x	Svítilno LED 1x14W	kus	1,0	742,53	743	smluvní cena

D12: Ostatní

3 015

1 020.	B	D7 0011x	Inženýrská činnost	kpl	1,0	450,00	450	smluvní cena
1 021.	B	D7 0021x	Práce spojené s montáží	hod	6,75	380,00	2 565	nabídková cena

ZL46: Úprava napájen pro ústřednu evakuačního rozhlasu (EVR)

3 152

D01: Materiál NN

633

1 017.	B	D1 00311x	Drobný materiál - CYKY 3x1,5, lišta LV20x20	m	20,0	27,00	540	nabídková cena
1 018.	B	D1 00312x	Mimostaveništní doprava	%	0,1	540,00	54	smluvní cena
1 019.	B	D1 00213x	Přesun dodávek	%	0,073	540,00	39	smluvní cena

D12: Ostatní

2 519

1 020.	B	D7 00112x	Inženýrská činnost	kpl	1,0	618,75	619	nabídková cena
1 021.	B	D7 0021x	Práce spojené s montáží	hod	5,0	380,00	1 900	nabídková cena

ZL47: Doplnění svítidel LED a nouzových svítidel

9 543

D003 - P: Svítidla - přípočty

5 723

996.	B	SO02 - pol.5	LED svítidlo stropní, přisazené, 1x30W, 3500 lm, 4000K, matná ALDP mřížka	ks	1,0	1 523,22	1 523	nabídková cena
1 023.	B	D003 -01	LED svítidlo nouzové - SO02	kus	4,0	1 050,00	4 200	nabídková cena

D04: montáž svítidel

3 820

109.	B	Pol52	D-svítilno zářivkové 2x36W	ks	1,0	374,00	374	nabídková cena
110.	B	Pol53	N-svítilno kruhové nouzové	ks	4,0	374,00	1 496	nabídková cena
1 024.	B	D04 - 0001x	Koordinace, IČ, pomocný drobný materiál	soubor	1,0	1 950,00	1 950	nabídková cena

ZL48: Školní zvonky - dodávka a montáž koncových prvků

14 512

D1: Materiál NN

8 023

1.	B	D1 000 991	ZVONEK 50V 75dB včetně plastového krytu	kus	6,0	1 140,00	6 840	nabídková cena
3.	B	D1 000 992	Mimostaveništní doprava	%	0,1	6 840,00	684	smluvní cena
4.	B	D1 000 993	Přesun dodávek	%	0,073	6 840,00	499	smluvní cena

D2: Montáž NN

4 235

5.	B	D2 000 994	Práce spojené s montáží (napojení na připravený rozvod, zapojení)	hod	10,0	385,00	3 850	nabídková cena
6.	B	D2 000 995	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	3 850,00	385	smluvní cena

D3: Ostatní

2 254

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
7.	B	D3 000 996	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	nabídková cena
8.	B	D3 000 997	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1 486,80	1 487	nabídková cena
9.	B	D3 000 998	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	177,00	177	nabídková cena

ZL49: Nové schodiště SO02 - dodatečné ocelové schodnice a úpravy zábradlí

55 689

D767: Konstrukce zámečnické

55 689

1 011.	SP	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - dodatečná pásovina zábradlí	kg	250,8	99,00	24 829	ÚRS 2020 - 10%
--------	----	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

SO 01 - zábradlí - pásovina 60/8mm
34,5*4,8*1,1
SO 02 - zábradlí - pásovina 60/8mm
13*4,8*1,1

1 012.	SP	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg - dodatečná ocelová schodnice	kg	82,016	84,10	6 898	ÚRS 2020 - 10%
--------	----	-----------	--	----	--------	-------	-------	----------------

SO - schodiště
11,65*6,4*1,1

1 013.	B	767 001 X	Materiál na doplnění zábradlí schodiště - JA 100/50/3 a pásovina 60/8 - včetně zaměření, přípravy v dílně, povrchové úpravy, nátěru	kg	332,816	72,00	23 963	nabídková cena
--------	---	-----------	---	----	---------	-------	--------	----------------

SO 01 - zábradlí - pásovina 60/8mm
34,5*4,8*1,1
SO 02 - zábradlí - pásovina 60/8mm
13*4,8*1,1
SO - schodiště
11,65*6,4*1,1

ZL50: Venkovní zpevněné plochy - úpravy rozsahu

79 866

1: Zemní práce

1 132

2.	SP	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,446	254,66	1 132	smluvní cena
----	----	-----------	--	----	-------	--------	-------	--------------

Základ pro posuvnou bránu
2,5*0,7*1
0,4*0,4*0,6
oplocení vedle posuvné brány
6,5*0,5*0,8

2: Základy a zvláštní zakládání

10 769

26.	SP	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	3,495	2 850,00	9 961	smluvní cena
-----	----	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-------	--------------

Základ pro bránu
(0,5*0,5*0,8+1*0,5*0,8+0,2*2,5*0,5)
0,3*0,3*0,5
oplocení vedle brány
0,5*0,8*6,5

27.	SP	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,8	395,00	711	smluvní cena
-----	----	-----------	--	----	-----	--------	-----	--------------

Základ pro bránu
(2,5+0,5)*2*0,3

28.	SP	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,8	54,18	98	smluvní cena
-----	----	-----------	---	----	-----	-------	----	--------------

Základ pro bránu
(2,5+0,5)*2*0,3

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
5: Komunikace						20 070	
34.	SP	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	40,15	63,53	2 551 smluvní cena
Úpravy u vstupu - navýšení plochy chodníků 39,2+3,6 odpočet původně navržené plochy -20,9 podél stávajícího chodníku (30+6,5)*0,5							
36.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	21,9	107,75	2 360 smluvní cena
Úpravy u vstupu - navýšení plochy chodníků 39,2+3,6 odpočet původně navržené plochy -20,9							
38.	SP	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	40,15	240,76	9 666 smluvní cena
Úpravy u vstupu - navýšení plochy chodníků 39,2+3,6 odpočet původně navržené plochy -20,9 podél stávajícího chodníku (30+6,5)*0,5							
41.	H	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	24,09	228,00	5 493 smluvní cena
Úpravy u vstupu - navýšení plochy chodníků (39,2+3,6)*1,1 odpočet původně navržené plochy -20,9*1,1							
91: Doplnující práce na komunikaci						29 198	
47.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	57,7	231,96	13 384 smluvní cena
Úpravy u vstupu 9,1+9,1+1,5+1,5 podél stávajícího chodníku 30+6,5							
50.	H	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	60,585	130,00	7 876 smluvní cena
Úpravy u vstupu (9,1+9,1+1,5+1,5)*1,05 podél stávajícího chodníku (30+6,5)*1,05							
1 025.	SP	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	m	3,5	2 268,00	7 938 ÚRS 2020 - 10%
96: Bourání konstrukcí						18 697	
45.	B	900100002x	Vybourání oplocení	m	36,5	250,00	9 125 nabídková cena
1 026.	SP	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	4,563	2 097,87	9 572 ÚRS 2020 - 10%
podezdívka plotu (30+6,5)*0,25*0,5							
ZL51: WiFi routery - dodávka a montáž						37 302	
D003 - P: Svítidla - přípočty						37 302	
1 027.	B	D01 000 001W	UniFi AP AC LR,vnitřní AP MIMO 2,4G/5G - wifi	kus	9,0	2 453,00	22 077 nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
1 027.	B	D01 000 002W	UniFi Cloud Key, G2 - wifi	kus	1,0	4 028,00	4 028	nabídková cena
1 027.	B	D01 000 003W	Instalace + konfigurace - wifi	soubor	1,0	7 200,00	7 200	nabídková cena
1 027.	B	D01 000 004W	Koordinace se stavební částí - wifi	%	0,12	33 305,00	3 997	nabídková cena

ZL52: Přístřešky na TKO - změna materiálu obvodové konstrukce

-0

3: Svislé a kompletní konstrukce

-0

32.	SP	346278102	Přizdívka z vápenopískových cihel na M20 tl 140 mm	m2	- 19,522	1 026,43	- 20 038	smluvní cena
32.	SP	311113152	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	22,264	900,00	20 038	ceníková cena - 10%

Přístřešek na TKO

(7,20+1,51+1,51+1,51)*1,9

Stavba:


Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

ZMĚNOVÉ LISTY Č. 25 - 52 - REKAPITULACE


ZL	popis	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
ZL 25	NEPROVÁDĚNÉ POLOŽKY	0,00	-270 411,16
ZL 26	Čtečky čipů pro výtah - stavební příprava	6 130,10	0,00
ZL 27	Kabinet 406 - přidání datových zásuvek	5 562,86	0,00
ZL 28	Kabinet 409 - příprava pro data navíc	9 172,12	0,00
ZL 29	Příprava/kabeláž navíc - samostatný světelný okruh	5 416,28	0,00
ZL 30	Elektroinstalace - Wifi, zasekání kabeláže	1 351,51	0,00
ZL 31	WC invalidé - přivolávací systém	13 072,03	0,00
ZL 32	Třída 204 - přesun zásuvkového hnízda	1 714,30	0,00
ZL 33	Třída 404 - úprava ovládaní svítidel	4 359,37	-428,34
ZL 34	Třída 410 - příprava pro TV	12 898,51	0,00
ZL 35	Chodby 1-2NP - úpravy pozic a přesun svítidel	7 988,13	0,00
ZL 36	Zvonky, přístavba, nástavba - bez do dávký koncových prvků - zvonků	17 550,85	0,00
ZL 37	Data LAVICE - TABULE (koordinace, rozměřování, úprava instalací)	18 721,17	0,00
ZL 38	Výsadba zeleně - úprava	46 697,00	-25 487,47
ZL 39	Půdní pochozí lávka	34 475,55	0,00
ZL 40	SDK konstrukce podkrovní	62 500,00	0,00
ZL 41	Zemní pásky hromosvodu SO02 - zemní práce	28 742,83	0,00
ZL 42	Ovládaní výtahu pomocí čteček - příprava kabeláže v šachtě a koncových prvků	15 750,00	0,00
ZL 43	Ukončení kabeláže pro interaktivní tabule	4 435,83	0,00
ZL 44	Dodatečné propojení serveroven slaboproudu 2NP a 4NP dalším optickým kabelem	29 911,37	-5 728,80
ZL 45	Učebna 405 - doplnění osvětlení u umývadla	4 687,55	0,00
ZL 46	Úprava napájení pro ústřednu evakuačního rozhlasu (EVR)	3 152,17	0,00
ZL 47	Doplnění svítidel LED a nouzových svítidel	9 543,22	0,00
ZL 48	Školní zvonky - do dávký a montáž koncových prvků	14 512,12	0,00
ZL 49	Nové schodiště SO02 - dodatečné ocelové schodnice a úpravy zábradlí	55 689,50	0,00
ZL 50	Venkovní zpevněné plochy - úpravy rozsahu	79 865,53	0,00
ZL 51	Wifi routery - dodávka a montáž	37 301,60	0,00
ZL 52	Přístřešky TKO - změna materiálu obvodové konstrukce	0,00	0,00

Cena celkem bez DPH	531 201,49	-302 055,77
DPH (21%)	111 552,31	-63 431,71
Cena celkem včetně DPH	642 753,81	-365 487,48



Konečná cena po odečtení méněprací v Kč bez DPH	229 145,72
Konečná cena po odečtení méněprací v Kč včetně DPH	277 266,32

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.25		
Oddíl:	8, 96, D01, D02, D11_02, D12, D766, D767, MaR,	
Změnu uplatňuje:	STARKON, a. s. - zhotovitel	
Popis a důvod změny:	NEPROVÁDĚNÉ POLOŽKY Jedná se o položky, které nebyly prováděny na základě změny technického řešení, záměny druhu materiálu, nebo jejich neprovedení požadoval investor.	
Technické řešení změny:	Neprovedení výše uvedených položek	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet,	
Cenová kalkulace/ přílohy:	-270 411,16 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.26		
Oddíl:	D2, D3	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Čtečky čipů pro výtah - stavební příprava Na základě požadavku školy byly dodány za účelem kontrolovaného užívání výtahu čtečky, které umožňují vstup do výtahu pouze osobám, které mají příslušné oprávnění (naprogramovaný čip). Tento změnový list řeší dodatečnou úpravu ostění a vysekání kapes pro osazení těchto čteček.	
Technické řešení změny:	Vysekání kapes pro osazení čteček a vysekání tras příslušné kabeláže.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet ,	
Cenová kalkulace/ přílohy:	6 130,10 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Jiří Kopr	
Vyjádření TDI:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Martin Antoňů	
Vyjádření zhotovitele:	dne:	
	jméno:	podpis:
		
Vyjádření objednatele:	dne:	
	Jméno:	podpis:
	Ing. Karel Macků	


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č. 27		
Oddíl:	D1, D2, D7	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Kabinet 406 - přidání datových zásuvek Na základě požadavku investora byly do kabinetu č. 406 přidány datové zásuvky, aby bylo možné připojit více kusů výpočetní techniky. V PD byl navržen dnes již nedostatečný počet datových zásuvek.	
Technické řešení změny:	Dodávka a montáž datových zásuvek včetně prokabelování.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	5 562,86 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:	dne: _____ jméno: _____ podpis: _____ Ing. Jiří Kopr	
	dne: _____ jméno: _____ podpis: _____ Ing. Martin Antoň	
Vyjádření TDI:	dne: _____ jméno: _____ podpis: _____ Ing. Martin Antoň	
	dne: _____ jméno: _____ podpis: _____ 	
Vyjádření zhotovitele:	dne: _____ jméno: _____ podpis: _____ 	
	dne: _____ jméno: _____ podpis: _____ Ing. Karel Macků	


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.28		
Oddíl:	D1, D2, D7	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Kabinet 409 - příprava pro data navíc Jedná se o doplnění datových zásuvek a s tím související kabeláž a trubkování. Zásuvky byly doplněny na základě požadavku investora, protože v PD byl navržen nedostatečný počet datových zásuvek.	
Technické řešení změny:	Dodávka a montáž datových zásuvek a s tím související trubkování a kabeláž.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet, upravená PD	
Cenová kalkulace/ přílohy:	9 172,12 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: podpis:
		<i>Ing. Jiří Kopr</i>
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: podpis:
		<i>Ing. Martin Antoňů</i>
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: podpis:
		
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: podpis:
		<i>Ing. Karel Macků</i>

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.29		
Oddíl:	D1, D2, D3	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Příprava/kabeláž navíc - samostatný světelný okruh Jedná se o doplnění samostatného světleného okruhu pro nouzová svítidla. Tento okruh musel být doplněn, protože v původní PD, kde byla navržena zářivková svítidla, bylo uvažováno s osazením kombinovaných svítidel (svítidlo + nouzové svítidlo). V rámci záměny svítidel za LED typy bylo nouzové osvětlení osazeno samostatně vedle běžných svítidel a z tohoto důvodu musel být doplněn samostatný světelný okruh.	
Technické řešení změny:	Doplnění samostatného světleného okruhu pro nouzová svítidla.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	5 416,28 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.30		
Oddíl:	D1, D2, D7	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Elektroinstalace - Wifi, zasekání kabeláže Jedná se o předělání kabeláže wifi na základě požadavku investora. Kabeláž byla provedena v učebnách na stěnu pod kazetové podhledy, na základě požadavku investora byla kabeláž vytažena nad kazetové podhledy.	
Technické řešení změny:	Předělání provedené kabeláže a její vytažení nad kazetové podhledy v učebnách.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	1 351,51 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.31		
Oddíl:	D1, D2, D3	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	WC invalidé - přivolávací systém Na základě změnového listu č. 17 byla provedena potřebná kabeláž na WC pro invalidy. Předmětem tohoto změnového listu jsou položky spojené přímo s dodávkou a montáží přivolávacího systému, který nebyl předmětem ZL č. 17	
Technické řešení změny:	Dodávka a montáž přivolávacího systému na WC po invalidy.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet,	
Cenová kalkulace/ přílohy:	13 072,03 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:	dne:	
	jméno:	podpis:
	<i>Ing. Jiří Kopr</i>	
Vyjádření TDI:	dne:	
	jméno:	podpis:
	<i>Ing. Martin Antoňů</i>	
Vyjádření zhotovitele:	dne:	
	jméno:	podpis:
	<i>Ing. Vladimír Činčárka</i>	
Vyjádření objednatele:	dne:	
	Jméno:	podpis:
	<i>Ing. Karel Macků</i>	


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.32		
Oddíl:	D1, D2, D3	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Třída 204 - přesun zásuvkového hnízda V učebně č. 204 byly provedeny zásuvky v určitém místě, dle projektové dokumentace. Při kontrole prací investorem bylo zjištěno, že v rámci zakázky jiného zhotovitele (dodávka vybavení) budou dodány sestavy skříní, které by po svém umístění znepřístupnily uvedené zásuvky. Z tohoto důvodu požadoval investor jejich přemístění.	
Technické řešení změny:	Přemístění uvedených zásuvek v učebně č. 204.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	1 714,30 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: podpis:
		Ing. Jiří Kopr
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: podpis:
		Ing. Martin Antoňů
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: podpis:
		
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: podpis:
		Ing. Karel Macků


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.33		
Oddíl:	D1, D2, D3	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Třída 404 - úprava ovládaní svítidel Na základě požadavku investora bylo zrušeno jednopólové ovládání osvětlení v m. č. 404 a to z toho důvodu, že je tato učebna průchozí a slouží k přesunu v podkroví mezi přístavbou a půdní vestavbou. Z tohoto důvodu byla svítidla zapojena a budou ovládána "schodišťově" s tím, že schodišťové vypínače jsou osazeny na obou protějších stěnách u dveří.	
Technické řešení změny:	Napojení dvou krajních řad svítidel v m. č. 404 na schodišťové vypínače. Osazení schodišťových vypínačů na obou protějších stěnách vedle dveří do m. č. 404.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	3 931,03 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.34		
Oddíl:	D1, D2, D3	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Třída 410 - příprava pro TV V rámci dodávky vybavení, mají být do učebny č. 410 dodány 2 ks televizorů. Pro tyto televizory nebyla v původní PD navržena silová a datová kabeláž. Z tohoto důvodu je nutné veškerou kabeláž dodatečně provést.	
Technické řešení změny:	Dodatečné provedení silové a datové kabeláže pro 2 ks televizorů v m. č. 410.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	12 898,51 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.35		
Oddíl:	D1, D2, D3	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Chodby 1-2 NP - úpravy pozic a přesun svítidel V době, kdy probíhala příprava podkladů pro dodatečnou záměnu svítidel za LED typy, byla již provedena kabeláž v místnostech č. 102 a 205 na stěnu pro původně navržená svítidla dle původní PD. V rámci záměny svítidel za LED typy došlo ke změně umístění svítidel ze stěny na strop. Z tohoto důvodu je nutné předělat již provedenou kabeláž ze stěny na strop uvedených místností.	
Technické řešení změny:	Předělání silové kabeláže pro svítidla v m. č. 102 a 205 ze stěny na strop.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	7 988,13 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.


Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.36		
Oddíl:	D1, D2, D3	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Zvonky, přístavba, nástavba - bez dodávky koncových prvků - zvonků V PD nebyla navržena kabeláž a koncové prvky (zvonky) pro školní zvonění. Na základě požadavku investora byly doplněny silové rozvody pro školní zvonek.	
Technické řešení změny:	Doplnění silových rozvodů pro školní rozhlas v přístavbě a půdní vestavbě.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	17 550,85 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.


Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.37		
Oddíl:	D2, D3	
Změnu uplatňuje:	Starkon a. s. - zhotovitel	
Popis a důvod změny:	Data LAVICE - TABULE (koordinace, rozměřování, úprava instalací) Na základě revize dodatečně prováděných silových a datových rozvodů došlo ze strany dodavatele vybavení k požadavku na provedení drobných úprav. Dále se jedná o koordinaci a součinnost s dodavatelem vybavení.	
Technické řešení změny:	Koordinace, rozměřování a úprava instalací.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	18 721,17 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:	dne:	
	jméno:	podpis:
		Ing. Jiří Kopr
Vyjádření TDI:	dne:	
	jméno:	podpis:
		Ing. Martin Antoňů
Vyjádření zhotovitele:	dne:	
	jméno:	podpis:
		
Vyjádření objednatele:	dne:	
	Jméno:	podpis:
		Ing. Karel Macků

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.


Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.38		
Oddíl:	1, 1a	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Výsadba zeleně - úprava Původně navržená zeleň, zejména její rozmístění již dnes neodpovídá skutečné potřebě. Z tohoto důvodu došlo ke změně rostlinného materiálu a jeho rozmístění. Dále došlo k celkovému navýšení vysazovaných keřů a stromů.	
Technické řešení změny:	Dodávka a výsadba zeleně dle požadavku investora.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	21 209,53 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:	dne:	jméno:
		Ing. Jiří Kopr
Vyjádření TDI:	dne:	jméno:
		Ing. Martin Antoňů
Vyjádření zhotovitele:	dne:	jméno:
		
Vyjádření objednatele:	dne:	Jméno:
		Ing. Karel Macků
<p>Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.</p>		

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.39		
Oddíl:	D762	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Půdní pochozí lávka Na základě požadavku investora byla v celém rozsahu půdní vestavby instalována do krovu nad kleštiny pochozí revizní lávka ze dřeva. Tato lávka slouží k přístupu do jinak nepřístupných šikmin pod střešním pláštěm.	
Technické řešení změny:	Dodávka a montáž dřevěné pochozí lávky nad kleštiny.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	34 475,55 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:	dne:	jméno:
		Ing. Jiří Kopr
Vyjádření TDI:	dne:	jméno:
		Ing. Martin Antoňů
Vyjádření zhotovitele:	dne:	jméno:
		
Vyjádření objednatele:	dne:	Jméno:
		Ing. Karel Macků


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.40		
Oddíl:	D7631	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	SDK konstrukce podkroví Na základě požadavku investora byly dodatečně upraveny vazby krovu, které byly opatřeny plným pláštěm ze sádrokartonu. Tyto vazby byly obnaženy a opláštěny sádrokartonem tak, aby byly vazby alespoň částečně průhledné a nevznikaly tak polopříčky. Jedná se o vazby krovu v m. č. 407 a 410.	
Technické řešení změny:	Opláštění jednotlivých prvků vazeb krovu sádrokartonem namísto vytvoření plných polopříček.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	62 500,00 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:	dne:	jméno:
		Ing. Jiří Kopr
Vyjádření TDI:	dne:	jméno:
		Ing. Martin Antoňů
Vyjádření zhotovitele:	dne:	jméno:
		
Vyjádření objednatele:	dne:	Jméno:
		Ing. Karel Macků


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.41		
Oddíl:	11	
Změnu uplatňuje:	Starkon a. s. - zhotovitel	
Popis a důvod změny:	Zemnicí pásy hromosvodu SO02 - zemní práce V původní PD nebylo navrženo provedení nového zemnění hromosvodné soustavy. Protože ale nebyly naměřeny normové hodnoty zemních odporů, je nutné provést nové uzemnění.	
Technické řešení změny:	Provedení nového uzemnění hromosvodné soustavy dle PD společnosti DELNET České Budějovice.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet, upravená PD	
Cenová kalkulace/ přílohy:	28 742,83 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Jiří Kopr	
Vyjádření TDI:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Martin Antoňů	
Vyjádření zhotovitele:	dne:	
	jméno:	podpis:
		
Vyjádření objednatele:	dne:	
	Jméno:	podpis:
	Ing. Karel Macků	


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.42		
Oddíl:	95	
Změnu uplatňuje:	Starkon a. s. - zhotovitel	
Popis a důvod změny:	Ovládání výtahu pomocí čteček - příprava kabeláže v šachtě a koncových prvků Jedná se dodatečné prokabelování 5 ks čteček, pomocích kterých se přivolává výtah do stanic, včetně dodatečné protipožární kabeláže uvnitř výtahové šachty.	
Technické řešení změny:	Prokabelování 5 ks čteček uvnitř výtahové šachty + dodávka potřebné kabeláže.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	15 750,00 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:	dne:	jméno:
		Ing. Jiří Kopr
Vyjádření TDI:	dne:	jméno:
		Ing. Martin Antoňů
Vyjádření zhotovitele:	dne:	jméno:
		
Vyjádření objednatele:	dne:	Jméno:
		Ing. Karel Macků


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.43		
Oddíl:	D01, D12	
Změnu uplatňuje:	Starkon a. s. - zhotovitel	
Popis a důvod změny:	Ukončení kabeláže pro interaktivní tabule V rámci vybavení má být dodáno celkem 7 ks interaktivních tabulí. Po dohodě s doavatelem vybavení bylo dohodnuto zakončení příslušné kabeláže pro tabule v kabelových krabicích. Celkem tedy bylo osazeno 7 ks kabelových krabic včetně svorkovnic.	
Technické řešení změny:	Osazení kabelových krabic včetně svorkovnice pro interaktivní tabule.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	4 435,83 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.44		
Oddíl:	D01, D12	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Dodatečné propojení serveroven slaboproudu 2NP a 4NP dalším optickým kabelem Na základě dohody investora a provozovatele počítačové sítě školy (TEXI Dačice) bylo dohodnuto, že dva dodávané servery (jeden umístěn v m. č. 207 a druhý v m. č. 409) budou propojeny optickým kabelem namísto datových kabelů UTP 5e.	
Technické řešení změny:	Propojení dvou serverů pomocí optického kabelů namísto datových kabelů UTP 5e.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	24 182,57 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.45		
Oddíl:	D01, D12	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Učebna 405 - doplnění osvětlení u umývadla Jedná se doplnění svítidla nad umyvadlo v m. č. 405. Z prostorových důvodů bylo nutné přesunout umyvadlo pod šikminu v místnosti, kam dopadá velmi málo denního světla. Z tohoto důvodu požaduje investor doplnění jednoho svítidla nad toto umyvadlo.	
Technické řešení změny:	doplnění svítidla LED 1x14 W nad umyvadlo v m. č. 405.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	4 687,55 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.46		
Oddíl:	D01, D12	
Změnu uplatňuje:	Starkon a. s. - zhotovitel	
Popis a důvod změny:	Úprava napájení pro ústřednu evakuačního rozhlasu (EVR) Při osazení nové rozhlasové ústředny evakuačního rozhlasu došlo k osazení nové lišty, z důvodu nemožnosti využít lišty stávající pro jejich nedostatečnou kapacitu.	
Technické řešení změny:	Dodávka a montáž nové lišty pro zalištování kabelu rozhlasové ústředny.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	3 152,17 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.47		
Oddíl:	D003-P, D04	
Změnu uplatňuje:	Starkon a. s. - zhotovitel	
Popis a důvod změny:	Doplnění svítidel LED a nouzových svítidel Na základě doporučení zhotovitele bude v m. č. 407, z důvodu zajištění dostatečného osvětlení doplněno mezi trámy jedno LED svítidlo 1x30W s matnou ALDP mřížkou - jedná se o svítidlo shodného typu jako jsou ostatní svítidla v této místnosti. Dále bylo v rámci kompletační činnosti zjištěno, že chybí 4 ks nouzových svítidel, které musí být doplněny.	
Technické řešení změny:	Dodávka a montáž 1 ks svítidla 1x30W s matnou ALDP mřížkou do m. č. 404. Doplnění 4 KS nouzových svítidel.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	9 543,22 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i>
		podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i>
		podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
		podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: <i>Ing. Karel Macků</i>
		podpis:


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.48		
Oddíl:	D1, D2, D3	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Školní zvonky - dodávka a montáž koncových prvků Na základě požadavku investora budou dodány koncové prvky (zvonky) školního zvonění.	
Technické řešení změny:	Dodávka a montáž koncových prvků - zvonků.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	14 512,12 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Jiří Kopr	
Vyjádření TDI:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Martin Antoňů	
Vyjádření zhotovitele:	dne:	
	jméno:	podpis:
		
Vyjádření objednatele:	dne:	
	Jméno:	podpis:
	Ing. Karel Macků	


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:			
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích			
Změnový list č.49			
Oddíl:	D767		
Změnu uplatňuje:	Starkon a. s. - zhotovitel		
Popis a důvod změny:	<p>Nové schodiště SO02 - dodatečné ocelové schodnice a úpravy zábradlí</p> <p>Z důvodu chyby v PD, došlo po osazení nově vyrobené části schodiště v SO02 - nástavbě centrálního schodiště, ke zjištění, že mezi schodišťovými stupni a obvodovou stěnou vznikla mezera cca 20 cm. Z tohoto důvodu byl dodatečně vyroben atypický ocelový prvek, který tuto mezeru zaplnil.</p> <p>Dále nebyly v PD vyřešeny detaily pro napojení nového a stávajícího schodišťového zábradlí a musely zde být vytvořeny atypické prvky. Zábradlí nebylo dále možné prokotvit se stávajícím zábradlím, z důvodu materiálové odlišnosti, kdy stávající zábradlí je z litiny a nové z ocele.</p>		
Technické řešení změny:	Výroba, dodávka a montáž atypických záměrných prvků pro novou část schodiště v SO02.		
Dokumentace / přílohy:	rozpočet		
Cenová kalkulace/ přílohy:	55 689,50 Kč bez DPH		
Dopad do smluvní ceny:	ano		
Dopad do smluvních termínů:	<p>Vliv změny na harmonogram: ne</p> <p>Dopad do konečného termínu: ne</p> <p>Seznam příloh: -</p>		
Vyjádření projektanta:	dne:	jméno:	podpis:
		<i>Ing. Jiří Kopr</i>	
Vyjádření TDI:	dne:	jméno:	podpis:
		<i>Ing. Martin Antoňů</i>	
Vyjádření zhotovitele:	dne:	jméno:	podpis:
			
Vyjádření objednatele:	dne:	jméno:	podpis:
		<i>Ing. Karel Macků</i>	


Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.50		
Oddíl:	1, 2, 5, 91, 96	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Venkovní zpevněné plochy - úpravy rozsahu Jedná se zejména o následující změny: 1) Z důvodu špatného stavu bylo vybouráno stávající oplocení v ul. Komenského ve smluveném rozsahu (cca 36m). 2) Bylo zbudováno nové oplocení v menším rozsahu (mezi přístavbou a sousedním objektem) 3) Z důvodu chyby v PD byl navržen přístupový chodník do prosklené části průčelí z ul. Komenského v kolizi s tel. pilířem CETIN. Jediným řešením je změnit trasu uvedeného chodníku. 4) Dodatečné osazení liniové vpusti s litinovým roštěm za účelem zlepšení odvodnění v přístupovém chodníku před prosklenou částí fasády vz ul. Komenského	
Technické řešení změny:	1) Vybourání oplocení v ul. Komenského ve smluveném rozsahu (cca 36 m). 2) Zbudování nového oplocení na betonové podezdívce mezi přístavbou a sousedním objektem. 3) Zbudování přístupového chodníku dovstupu v prosklené části fasády v ul. Komenského ve tvaru "V", aby nebyl v kolizi s pilířem CETIN. 4) Dodávka a montáž liniové vpusti s litinovým roštěm do přístupového chodníku z ul. Komenského.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	79 865,53 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Jiří Kopr</i> podpis:
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Martin Antoňů</i> podpis:
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno:  podpis:
Vyjádření objednatele:		
	dne:	jméno: <i>Ing. Karel Macků</i> podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.51		
Oddíl:	1, 2, 5, 91, 96	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Wifi routery - dodávka a montáž V rámci změn slaboproudých a silnoproudých rozvodů došlo k opomenutí koncových prvků Wi-fi - routerů. Za účelem funkčnosti celého systému je nutné dodat a namontovat Wi-fi routery.	
Technické řešení změny:	Dodávka a montáž 9 ks wifi routerů.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	37 301,60 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Jiří Kopr	
Vyjádření TDI:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Martin Antoňů	
Vyjádření zhotovitele:	dne:	
	jméno:	podpis:
		
Vyjádření objednatele:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Karel Macků	

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích		
Změnový list č.52		
Oddíl:	1, 2, 5, 91, 96	
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Přístřešky TKO - změna materiálu obvodové konstrukce Z důvodu zajištění vyšší odolnosti a zvýšení životnosti přístřešku na TKO bylo dohodnuto, že uvedené přístřešky budou namísto z vápenopískových cihel vyzděny z betonových tvárníc.	
Technické řešení změny:	Vyzdění přístřešků na TKO z betonových tvárníc namísto vápenopískových cihel.	
Dokumentace / přílohy:	rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	0,00 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	NE	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Jiří Kopr	
Vyjádření TDI:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Martin Antoňů	
Vyjádření zhotovitele:	dne:	
	jméno:	podpis:
		
Vyjádření objednatele:	dne:	
	jméno:	podpis:
	Ing. Karel Macků	

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.